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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires
Amendment raised to post questions and answers.

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Civilian Aircraft Division/Division des Avions Civils
Portage I11 7C2 - 50

11 Laurier St./11 rue Laurier

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Canadd

Title - Sujet MARITIME SURVEILLANCE SYSTEM 6000
Maritime Surveillance Integrated Mission System (MSIMS) and the upgrading of thr

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.
T8493-190015/C 005

Client Reference No. - N° de référence du client Date
T8493-190015 2021-02-18

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$CAG-005-28033

File No. - N° de dossier
005cag.T8493-190015

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Eastern Daylight Saving Time EDT

on - le 2021-03-17 Heure Avancée de 1'Est HAE

F.O.B. - F.AB.
Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:

Buyer Id - Id de I'acheteur

Wallingford, Carol 005cag
Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(343) 572-1818 () () -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Amendment 005 is to post questions and answers.

Q1. There are multiple sets of requirements defined in two separate files (see table below):
SOURCE REQUIREMENTS
DEFINED
*ITEM 1 SOW (MS Word) 470
Mandatory Technical Criteria [Tab] 78
ITEM2 | EC ENG (Excel) N5 i mated Criteria [Tab] 32

*Note — the majority of the “SOW (MS Word)” requirements are marked (M) — Mandatory
requirement.

Please clarify if the minimum mandatory requirements are identified in the document related to item 1 or 2
in the table above.

A1 - Transport Canada Response: For the purposes of the bid evaluation, only the mandatory and rated
requirements in the Evaluation Criteria will be evaluated; however; the remaining mandatory requirements
are contractual and therefore will be assessed at during the factory acceptance test, the ground
acceptance test and flight acceptance tests.

Q2. Does the upgrade (or replacement) of the three (3) existing MSS6000 Maritime Integrated
Surveillance Mission Systems (MISMS) have to only include the additional capability of incorporating the
new high definition MX-15HD Camera system while retaining its existing capability or does it need to also
have to meet all the same MISMS requirements as identified for the fourth NASP aircraft? In other words,
do the four (4) MSIMS systems need to meet the same mandatory criteria?

A2 - Transport Canada Response: No, as defined in the Statement of work under section 5, OBJECTIVE
AND SCOPE, Section 7 requirements only apply to the new MSIMS, the existing systems only require an
update to incorporate the new high definition MX-15HD Camera system while retaining its existing
capability. If changes are made to the live streaming video system in the new MSIMS then the system
must also be deployed across the three legacy systems.

The Contractor must provide:

a) In accordance with SOW s.7, a MSIMS for TC’s Dash 8, Serial Number 17, that will integrate
all the specified components and sensors.

b) In accordance with SOW s.8, an upgrade to three existing mission systems (currently
MSS6000) and four existing Ground Stations to support the full functionality and capabilities
of newly acquired MX-15HD (GFE). Or, the Contractor may replace the three existing
mission systems with the solution being provided under this Contract for Serial Number 17 to
support the full functionality and capabilities of the newly acquired MX-15HD (GFE), provided
that the new missions systems meet all the requirements set out in this SOW.

c) A live streaming solution which is the same across to all four aircraft in accordance with
sections 7.2.8.4.2.2 for Video Handling and 7.2.8.5.2 for Data Transmission.

All other terms and conditions remain unchanged.
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